
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Herren 65 (4er) - Gruppenliga Gr. 094
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Wächtersbach 7 12:2 64:34 58:38 487:421
2 MSG Heuchelheim/Biebertal 7 10:4 63:35 61:37 514:436
3 TC Herborn 7 7:7 54:44 47:47 441:469
4 TSV Hertingshausen 7 7:7 49:49 48:46 435:404
5 RW Lich 7 6:8 39:59 41:54 410:451
6 RW Kassel 7 5:9 43:55 46:50 438:450
7 TC Holzheim 7 5:9 41:57 42:51 437:411
8 TV Haigerseelbach MSG 7 4:10 39:59 38:58 391:511

Spielleiter
Werner Karl, 35236 Breidenbach, Dietetalstr. 8
Tel: 0179-6908915 Fax: 06465-913932 / eMail: wernerkarl@online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 20.05.2009 10:00

10:00
10:00
10:00

TSV Hertingshausen
TC Herborn
TV Haigerseelbach MSG
RW Wächtersbach

MSG Heuchelheim/Biebertal
RW Lich
RW Kassel
TC Holzheim

10:4
12:2
7:7
8:6

Mi. 27.05.2009 10:00
10:00
10:00

RW Kassel
RW Lich
MSG Heuchelheim/Biebertal

TC Herborn
TSV Hertingshausen
RW Wächtersbach

4:10
10:4
11:3

Mi. 03.06.2009 10:00 TC Holzheim TV Haigerseelbach MSG 10:4
Mi. 10.06.2009 10:00 TC Herborn TV Haigerseelbach MSG 5:9
Mi. 17.06.2009 10:00

10:00
10:00

RW Wächtersbach
TSV Hertingshausen
MSG Heuchelheim/Biebertal

RW Lich
RW Kassel
TC Holzheim

12:2
12:2
12:2

Mi. 24.06.2009 10:00
10:00
10:00
10:00

RW Lich
TC Holzheim
TV Haigerseelbach MSG
RW Kassel

MSG Heuchelheim/Biebertal
TC Herborn
TSV Hertingshausen
RW Wächtersbach

7:7
7:7
7:7
2:12

Mi. 08.07.2009 10:00
10:00
10:00
10:00

MSG Heuchelheim/Biebertal
RW Wächtersbach
TSV Hertingshausen
RW Lich

RW Kassel
TV Haigerseelbach MSG
TC Herborn
TC Holzheim

10:4
9:5
7:7
7:7

Mi. 12.08.2009 10:00 RW Lich TV Haigerseelbach MSG 9:5
Mi. 19.08.2009 10:00

10:00
10:00
10:00

TV Haigerseelbach MSG
RW Kassel
TC Holzheim
TC Herborn

MSG Heuchelheim/Biebertal
RW Lich
TSV Hertingshausen
RW Wächtersbach

2:12
12:2
7:7
6:8

Mi. 26.08.2009 10:00
10:00
10:00

MSG Heuchelheim/Biebertal
RW Wächtersbach
RW Kassel

TC Herborn
TSV Hertingshausen
TC Holzheim

7:7
12:2
12:2

nu.Dokument 013, erstellt am 13.03.2026 01:23 | Seite 1


